
Godina III - broj 1.	 Četvrtak, 15. siječnja 2026.	 ISSN 2991-9258

SADRŽAJ

OPĆINSKI NAČELNIK

1.	 Plan prijma u službu u Općinu Matulji za 2026. godinu	 2

SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE MATULJI



Četvrtak, 15. siječnja 2026.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 2 – broj 1.

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sa-
moupravi („Narodne novine“ broj: 86/08., 61/11., 4/18., 
112/19., 17/25) i članka 43. stavka 3. točke 16. Statuta Op-
ćine Matulji (»Službene novine Primorsko-goranske župa-
nije« broj 26/09, 38/ 09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15-proči-
šćeni tekst, 39/15, 7/18, 6/21 i 36/23), Općinska načelnica 
dana 15. siječnja 2026. godine donosi sljedeći

PLAN 
PRIJMA U SLUŽBU U OPĆINU MATULJI ZA 2026. 

GODINU

Članak 1.
Planom prijma u službu u Općinu Matulji za 2026. godinu 
(u daljnjem tekstu: Plan prijma) utvrđuje se prijam službe-
nika i namještenika u Upravni odjel za samoupravu i upra-
vu, Upravni odjel za proračun i financije i Upravni odjel 
za komunalni sustav za 2026. godinu, stanje popunjenosti 
radnih mjesta u upravni tijelima Općine Matulji, potreban 
broj službenika na neodređeno vrijeme u 2026. godini te 
potreban broj vježbenika u 2026. godini.

Članak 2.
U upravnim tijelima Općine Matulji na dan donošenja 
ovog Plana popunjeno je 28 radnih mjesta podijeljenih u 
tri upravna odjela:
1. Upravni odjel za samoupravu i upravu – 10 službenika
2. Upravni odjel za proračun i financije – 6 službenika
3. Upravni odjel za komunalni sustav – 12 službenika

Članak 3.
(1) U upravnim tijelima Općine Matulji u 2026. godini 
utvrđuje se potreban broj službenika od 33 službenika po-
dijeljenih u tri odjela:
1. Upravni odjel za samoupravu i upravu – 12 službenika
2. Upravni odjel za proračun i financije – 6 službenika
3. Upravni odjel za komunalni sustav – 15 službenika
(2) U upravnim tijelima Općine Matulji u 2026. godini pla-
niraju se popuniti sljedeća radna mjesta:
1. Upravni odjel za samoupravu i upravu:

1.	 Pročelnik upravnog odjela za samoupravu i upravu 
- 1 izvršitelj

2.	 Viši savjetnik za poslove protokola, organizacije ma-
nifestacija i odnosa s javnošću - 1 izvršitelj

3.	 Savjetnik za opće i kadrovske poslove - 1 izvršitelj

4.	 Administrativni tajnik - 1 izvršitelj
5.	 Administrativni referent - 1 izvršitelj

2. Upravni odjel za komunalni sustav
1.	 Viši savjetnik za imovinsko-pravne odnose i uprav-

ljanje imovinom - 1 izvršitelj
2.	 Voditelj Odsjeka komunalnog i prometnog redarstva 

- 1 izvršitelj
3.	 Referent-komunalni redar – 1 izvršitelj
4.	 Referent-prometni redar – 1 izvršitelj

Članak 4.
Općina Matulji popunjava radna mjesta prema ovom pla-
nu, sukladno Zakonu o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, pravilni-
cima o unutarnjem redu i financijskim sredstvima osigu-
ranim Proračunom Općine Matulji za 2026. godinu, osim 
u slučaju potrebe prijma u službu na određeno vrijeme i 
popune radnog mjesta koje je ostalo upražnjeno nakon do-
nošenja ovog Plana.

Članak 5.
Ovaj Plan prijma stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u „Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 112-02/26-01/3
URBROJ: 2170-27-03-01/10-26-1
Matulji, 15. siječnja 2026. godine

OPĆINSKA NAČELNICA
Ingrid Debeuc, v.r.

OPĆINSKI NAČELNIK





“Službene novine Općine Matulji” - službeno glasilo Općine Matulji
Uredništvo: Pročelnik Upravnog odjela za samoupravu i upravu, glavni urednik, Voditelj Odsjeka za opće poslove, 
javnu nabavu, pripremu i provedbu projekata i informiranje, član uredništva, Viši savjetnik za poslove izvršnog i 

predstavničkog tijela, član uredništva..
51211 Matulji, Trg maršala Tita 11, tel. 051 274 114, www.matulji.hr

Grafička priprema i tisak: Grafika Helvetica d.o.o., Rijeka


